ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2024        село Владимиро-Александровское                                 № ___

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства

объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», муниципальным правовым актом от 27.08.2020 № 235-МПА (в

ред. от 04.12.2020 № 268-МПА) «Порядок организации и проведения

публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности на территории Партизанского

муниципального района», принятым решением Думы Партизанского

муниципального района от 27.08.2020 № 235, учитывая результаты

общественных обсуждений (протокол от 05.02.2024, итоговый документ

общественных обсуждений      от 05.02.2024), руководствуясь статьями 81,

83 Устава Партизанского муниципального округа, администрация

Партизанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства объекта капитального

строительства на земельном участке с кадастровым номером

25:13:020315:7583 площадью   308 кв. метров. Местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Владимиро-

Александровское, ул. Седова, д. 21. Территориальная зона ОДЗ 203 «Зона

торгового назначения». Установить минимальные отступы от границ

земельного участка в целях определения мест допустимого размещения

зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено

строительство зданий, строений, сооружений в размере не менее 4,5 метров.

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Пешникова) направить настоящее постановление для

опубликования  в газете «Золотая Долина» и размещения на официальном

сайте администрации Партизанского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Партизанского

муниципального округа            А.А. Степанов